Of.  n.º 0010/2006- GP

Sorriso - MT, em 01 de fevereiro de 2007.
A Sua Excelência o Senhor

Prefeito DILCEU ROSSATO

Prefeitura Municipal

Nesta.
Assunto: Confirma devolução de R$ 50.000,00 do duodécimo da Câmara para a Prefeitura repassar a APAE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.
Conforme acordado verbalmente, vimos confirmar que a Câmara Municipal estará devolvendo à Prefeitura R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais) do duodécimo, da seguinte forma:  logo que receber o duodécimo, devolverá R$ 10.000,00 (dez mil reais mensais), nos meses de fevereiro à junho do corrente ano.

2.

O referido acordo, tem por base a Emenda Modificativa n° 001/2007 ao Projeto de Lei n° 001/2007 do Executivo, apresentada e aprovada em Plenário nesta Casa de Leis.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente